
CVR-nr. 35225765

Tvangsauktioner ApS
Stenhusparken 8
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2020

Brian Petersen
Dirigent



Side 2 af 8

CVR-nr. 35225765

Indhold

Virksomhedsoplysninger
Virksomhedsoplysninger ................................................................................................................................. 3

Ledelsesberetning
Ledelsesberetning ............................................................................................................................................ 4

Årsregnskab
Resultatopgørelse  ............................................................................................................................................ 5
Balance  ............................................................................................................................................................ 6
Noter ................................................................................................................................................................ 8



Side 3 af 8

CVR-nr. 35225765

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tvangsauktioner ApS
Stenhusparken 8
4300 Holbæk

CVR-nr: 35225765
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019



Side 4 af 8

CVR-nr. 35225765

Ledelsesberetning
Selskabets formål er at drive udviklings- og projektvirksomhed. 

 Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.



Side 5 af 8

CVR-nr. 35225765

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

Eksterne omkostninger  .................................................................. -478.512 -70.600

Bruttoresultat  ............................................................................... -478.512 -70.600

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -478.512 -70.600

Øvrige finansielle omkostninger  .................................................... -7.974 -12.630

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -486.486 -83.230

Årets resultat  ................................................................................ -486.486 -83.230

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  ............................................................................. -486.486 -83.230

I alt  ................................................................................................ -486.486 -83.230



Side 6 af 8

CVR-nr. 35225765

Balance 31. december 2019
Aktiver

Note 2019 2018
kr. kr.

Grunde og bygninger  ..................................................................... 0 289.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  ........................................ 0 22.500

Materielle anlægsaktiver i alt  ..................................................... 0 311.585

Anlægsaktiver i alt  ...................................................................... 0 311.585

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  ............................ 297.430 131.430
Andre tilgodehavender  .................................................................. 0 723.097

Tilgodehavender i alt  .................................................................. 297.430 854.527

Likvide beholdninger  .................................................................... 750 1.325

Omsætningsaktiver i alt  .............................................................. 298.180 855.852

Aktiver i alt  .................................................................................. 298.180 1.167.437



Side 7 af 8

CVR-nr. 35225765

Balance 31. december 2019
Passiver

Note 2019 2018
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 80.000 80.000
Overført resultat  ............................................................................ -518.290 -31.805

Egenkapital i alt  ........................................................................... -438.290 48.195

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder  ............................ 697.260 818.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

39.210 300.982

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 736.470 1.119.242

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 736.470 1.119.242

Passiver i alt  ................................................................................. 298.180 1.167.437



Side 8 af 8

CVR-nr. 35225765

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskæftigede i regnskabsåret


